
 

        projekt                                    
        

 
Uchwała Nr XXXVII/.../2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594.) oraz § 1, ust. 6 statutu miasta 
Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 
10 lipca 2008 r. uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 
W uznaniu zasług w dziedzinie rozwoju kultury, oświaty i sportu nadaje się Panu Ry-
szardowi Różyckiemu tytuł „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 Do Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Skórczu wpłynął wniosek o przyzna-
nie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” Ryszardowi Różyckiemu. Instytucja 
składającą wniosek motywuję nominację następująco: 
 Ryszard Różycki od wielu lat aktywnie uczestniczy w organizacji zajęć i imprez 
sportowych na terenie miasta Skórcz. Jest znanym i cenionym trenerem lekkoatlety-
ki. Jest wychowawcą wielu lekkoatletów, szczególnie w rzutach lekkoatletycznych. 
Jego zawodnicy wielokrotnie zdobywali medale na mistrzostwach wojewódzkich i 
krajowych, a także reprezentowali Polskę w zawodach międzynarodowych. Ryszard 
Różycki był również trenerem kadry Polski juniorów w rzucie młotem. Był pomysło-
dawcą i jednym z głównych organizatorów Memoriału Rzutów Lekkoatletycznych 
Sławomira Zieleniewskiego, imprezy sportowej znanej na terenie całego kraju.  
 W związku z § 4 Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 
Skórcz” i „Zasłużony dla Miasta Skórcz” stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Mia-
sta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z 
dnia 10 lipca 2008 roku Komisja Społeczna przedkłada Radzie Miejskiej w Skórczu 
kandydaturę Pana Ryszarda Różyckiego do przyznania honorowego tytułu „ Zasłu-
żony Obywatel Miasta Skórcz” . 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Wiceprzewodnicząca 
                    Komisji Społecznej 
 

   Barbara Bukowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


